
 

„Malá dílna v Zahradě 2000 – klíč k integraci ZP osob“ 
 
Občanské sdružení Zahrada 2000 získalo z Evropského sociálního fondu 

prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu 
dotaci na realizaci projektu „Malá dílna v Zahradě 2000 – klíč k integraci ZP osob“ ve výši 
4 556 522,80 Kč. 

 
Dvouletý projekt zahájený 15.11.2011 připravuje zdravotně postižené osoby pro zapojení 

na trh práce. „Bilanční diagnostika“ speciálně zaměřená na tuto skupinu osob pomůže 
účastníkům projektu důkladně poznat svoje omezení a možnosti, během 5-ti měsíčního 
„Motivační kurzu“ budou účastníci získávat informace a dovednosti potřebné při hledání 
zaměstnání s ohledem na své zdravotní omezení.  

Díky projektu vznikne „Tréninkové resocializační pracoviště“ s minimálně 7-mi 
pracovními místy pro zdravotně postižené osoby. Všichni účastníci projektu zde projdou s 
podporou pracovního asistenta pracovní praxí. Vybraní účastníci v něm získají zaměstnání. 
Účastníci projektu budou mít podporu pracovního asistenta při hledání dalších možnosti 
zaměstnání. 
 
Aktivity projektu v číslech 
Bilanční diagnostika pro 2x10 osob 
Motivační kurz pro 2x10 osob na 5 měsíců 
Placená pracovní praxe pro 2x10 osob na 3 měsíce 
Vybavení tréninkového resocializační pracoviště s placenými pracovními místy pro 7 osob 
  Provoz: -        Čištění a opravy oděvů 

-      Řemeslná výroba 
-      Údržba venkovních ploch a zeleně 

 
Projekt doplňuje předchozí projekty o.s. ZAHRADA2000 financované z ESF OP LZZ . 

Kontaktní osoba: Mgr. Stanislav Turek, s.turek@zahrada2000.cz, Tel.:  +420 737 241 330 

 

Více informací: www.zahrada2000.cz 

 

mailto:s.turek@zahrada2000.cz

